
 

Dane aktualne na dzień: 10-05-2024 01:27

Link do produktu: https://www.androla.pl/kufer-walizka-na-plyty-300-cd-srebrny-koszulki-p-4893.html

  
Kufer walizka na płyty 300 CD srebrny +
koszulki

Dostępność Zapytaj o dostępność

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 04250

Kod producenta CA6A

Producent Brak

Opis produktu
KUFER ALUMINIOWY NA 300 CD + KOSZULKI

WALIZKA NA 300 PŁYT CD I DVD z wkładkami na płyty i indeksem

Poręczna walizka do transportu i przechowywania płyt CD i DVD. Fantastyczny produkt dla każdego kto potrzebuje doskonałego rozwiązania do uporządkowania swoich zbiorów płyt CD/DVD!

Wszystkie płyty CD i DVD w jednym miejscu. Koniec z bałaganem wokół komputera lub sprzętu Audio.Teraz wszystkie płyty CD i DVD będą w jednym miejscu w eleganckiej formie.

Bardzo dobrze przemyślany system mocowania koszulek z płytami i indeks wszystkich koszulek pozwala na bardzo szybki i wygodny dostęp do płyty, której właśnie potrzebujesz

W każdą koszulkę można włożyć 2 płyty i opisać je na przeznaczonym do tego miejscu. Dodatkowo 2 koszulki posiadają indeks wszystkich płyt, dzięki czemu szybko możesz je przeglądać by znaleźć właściwy numer płyty.

Kuferek posiada zamknięcie z kluczykiem i wygodny uchwyt.

Kuferek jest bardzo starannie wykończony, posiada solidny zamek na kluczyk i chromowaną rączkę pozwalającą na wygodne przenoszenie

Wnętrze kufra wyłożone jest czarnym, miękkim materiałem nadającym kufrowi elegancji

Dzięki swojej konstrukcji dostęp do płyt jest banalnie prosty w każdej chwili bez względu na ilość posiadanych płyt.

Każda wkładka została ponumerowana i umieszczona na odpowiedniej szynie, co umożliwa segregowanie i przesuwanie kieszonek w poszukiwaniu określonej płyty.

Do walizki dołączane sa dwa kluczyki, które uchronią i zabezpieczą twoje zbiory przed innymi.

Dane techniczne:

walizka ochronna na 300 płyt CD/DVD

pojemność 300 sztuk

wewnątrz przegrody na 2 rzędy płyt

skrzynka zamykana na kluczyk

od wewnątrz wyłożona czarnym, miękkim materiałem

wzmocnione aluminiowe narożniki

wygodna chromowana rączka transportowa na zawiasach

"stopki" na spodzie kufra

podnosi znacznie ochronę przed warunkami zewnętrznymi

Kolor: Srebrny

Stan: Nowy

Opakowanie: Box (pudełko)
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